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FORENINGSNYT

DANSKE RISIKORÅDGIVERES 
SIKKERHEDSPRIS 2024
 
Danske Risikorådgivere uddeler hvert år en sikkerhedspris til en person, 
der har gjort et godt stykke arbejde for at fremme risikostyringstanken i 
sin kommune, region styrelse eller sin virksomhed m.v..

Årets sikkerhedspris blev uddelt på DR-årskonference 2024 med følgende 
motivation:

Vedkommende har gennem hele foreningens levetid været aktiv – først 
som forsikrings- og risikostyringskoordinator i sin kommune – som med-
stifter og formand for Danske Risikorådgiveres seniorafdeling – som 
sælger af udstillingsstande til DR-messen (som jo afholdes hvert 2. år i 
forbindelse med årskonferencen) – og som myndig dirigent ved DR-gene- 
ralforsamlinger de seneste 15 år.

Vedkommende var som forsikrings- og risikostyringsrådgiver i sin kom-
mune med til at løfte området, så det ikke alene var et spørgsmål om at 
forsikre sig ud af alle problemer, men også at gøre noget for at forebygge 
at skader sker og at begrænse omfanget af de skader, der trods alt sker.

For ca. 10 år siden var han bagmand for stiftelse af Danske Risikorådgi-
veres seniorafdeling. Foreningen består at tidligere ansatte i kommuner, 
der har arbejdet med forsikring og skadeforebyggelse og tidligere ansatte 
i private virksomheder, der har haft betydning for de offentlige områdes 
udvikling på området.

Seniorafdelingen har som opgave at hjælpe Danske Risikorådgivere med 
det praktiske på alle fronter. Herudover har afdelingen en social funktion 
for medlemmerne. Prismodtageren arrangerer 2 årlige møder med besøg 
på en relevant virksomhed eller kommune. hvor deltagerne hører om 
deres forsikring, sikring og skadeforebyggelse. Disse arrangementer slut-
ter med frokost et spændende sted – et område som vedkommende har 
stor erfaring i.

Den væsentligste opgave for seniorafdelingen har været at stå for sik- 
ringsmessen, som gennemføres hvert 2. år i forbindelse med årskonferen-
cen. Her skal aftales udstillingsrum, sælges stande og ydes praktisk hjælp 
til udstillerne i forbindelse med opstilling og nedtagning af stande. Her 
kom prismodtagerens erfaring som tidligere assurandør / forsikringssælg-
er til gavn, og vedkommende har hvert år kunnet melde ”alt udsolgt” – det 
er virkelig flot!

Også ved foreningens årlige generalforsamlinger har prismodtageren haft 
en opgave. Han har ”med myndig hånd” som valgt dirigent styret general-
forsamlingen – tak for det!

Disse forhold gør, at vi tildeler Danske Risikorådgiveres sikkerhedspris 
2024 til Jørgen Møller, DR-seniorafdeling.

Med sikkerhedsprisen følger et kontantbeløb på 15.000 kr.

Af Finn Vangsted, Danske Risikorådgivere

Vinder af “Sikkerhedsnålen”, Allan Nielsen (th) og 
DR’s formand, Peter Oriat (tv)


